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شرکت کنندگان در بازی های المپیک و پارالمپیک توکیو باید حتما ماسک داشته باشند و فاصله 
اجتماعی را رعایت کنند.

طبق تصمیم کمیته برگزاری بازی های المپیک توکیو، شرکت کنندگان در بازی های المپیک و پار المپیک 
توکیو باید حتما از ماسک استفاده کند و فاصله اجتماعی را هم رعایت کنند.ورزشکاران و دیگر نفرات حاضر در 

المپیک به جز زمان مسابقه و غذا خوردن نباید بقیه مواقع ماسک خود را دربیاورند.
ســالن های ورزشــی که فضای بســته دارند، هــر ۳۰ دقیقه یکبار تهویه خواهد شــد و افــرادی که در 
 دهکده ورزشــکاران هســتند تنها ۳۰ دقیقه برای صرف صبحانه و یک ســاعت برای نهار و شام می توانند در 
 رســتوران بمانند. منو غذاها هم از قبل روی گوشــی همراه آنها ارسال می شود تا موقع سفارش غذا از ازدحام 
جلوگیری شود. همچنین قرار است به ورزشکاران توصیه شود که در مدت اقامت خود در ژاپن، از گشت و گذار 
 در محیط خارج جلوگیری کنند و در همان دهکده ورزشکاران باقی بمانند. یک گروه مسئول بررسی راه های 
مقابله با ویروس کرونا در طول برگزاری بازی ها هستند و به نظر می رسد گزارش خود را در ۲ دسامبر)۱۲ آذر( 

ارائه دهند.

استفاده از ماسک در المپیک توکیو
تیم ملی بسکتبال ایران اولین دیدار خود در پنجره دوم رقابت های انتخابی کاپ آسیا را با پیروزی برابر عربستان  اجباری شد 

به پایان رساند.
دیدار تیم های ملی بســکتبال ایران و عربســتان از پنجره دوم رقابت های انتخابی کاپ آسیا دیروز به میزبانی قطر برگزار شد که طی 
آن ملی پوشان کشورمان با نتیجه ۷۱ بر ۶۴ حریف خود را با شکست مواجه کردند. با کسب این برتری ملی پوشان کشورمان صدرنشینی 
خود در گروه E را تثبیت کردند.ملی پوشان ایران شروع خوبی در این دیدار داشتند و توانستند از حریف خود پیش بیفتند و دو کوارتر اول 
را با فاصله قابل قبولی به پایان برســانند اما در کوارتر ســوم کم دقتی در به ثمر رساندن توپ ها این فرصت را به حریف داد تا فاصله را به 
نزدیکترین حالت ممکن برساند. ملی پوشان کشورمان که نمایش خوبی در کوارتر سوم نداشتند ۴۹ بر ۴۸ از حریف پیش افتادند.در کوارتر 
چهارم ملی پوشان ایران در همان ابتدا با یک پرتاب سه امتیازی فاصله را با حریف بیشتر کردند و با تمرکز بیشتری کار را دنبال کردند و 
شــش امتیاز از حریف پیش افتادند اما عربســتانی ها که دست بردار نبودند بازهم فاصله را کمتر کردند و با دو پرتاب سه امتیازی کار را به 
تساوی در عدد ۵۴ رساندند.شاگردان شاهین طبع در ادامه تمرکز بیشتری روی پرتاب های خود به سمت سبد حریف داشتند و با زیاد کردن 
فاصله خود در دقایق پایانی در نهایت توانستند عربستان را ۷۱ بر ۶۴ شکست دادند. دیدار برابر عربستان نخستین دیدار تیم ملی بسکتبال 
ایران در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا بود. شاگردان مهران شاهین طبع دومین دیدار خود در این پنجره را فردا)دوشنبه( برابر سوریه برگزار 
می کنند. شاگردان مهران شاهین طبع دو دیدار خود در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا را اسفندماه سال گذشته در تهران و تالار بسکتبال 
آزادی برگزار کردند که طی آن با نتیجه ۹۴ بر ۴۸ برابر سوریه به برتری دست یافتند و دیدار با قطر را با برتری ۹۵ بر ۵۲ خود تمام کردند.

پیروزی سخت بسکتبال ایران برابر عربستان در انتخابی کاپ آسیا

نکته  ورزشی

*محمدعلی گرایی درباره کسب عنوان دومی در نظرسنجی محبوبترین فرنگی کاران 
جهان که توسط اتحادیه جهانی کشتی برگزار شد، اظهار کرد: محبت مردم بود که 
در حضور بزرگان کشتی جهان به فینال این نظرسنجی رسیدم. البته همان طور که 
می دانید این رقابت مجازی بود و گرنه من کوچک همه  بزرگانی که در این رقابت 
بودند، هستم. وی درباره رقابت با حمید سوریان در فینال این نظرسنجی، نیز گفت: 
اول اینکه خیلی خوشحال شدم که در میان تمامی کشتی گیران بزرگ خارجی و با 
رای مردم دو ایرانی به فینال رسیدند. بدون شک آقای سوریان جزو مفاخر کشتی 

و ورزش ایران و جهان است و با شایستگی محبوبترین فرنگی کار جهان شد. 
*تنهــا بانوی پارالمپیکی ریکرو بانوان به دلیــل ابتلا به بیماری کرونا در قرنطینه 
خانگی به سر می برد. زهرا نعمتی در حال حاضر شرایط جسمانی خوبی دارد و برای 
حضور در اردوی بعدی تیم ملی ریکرو در اواخر هفته از او دوباره تست کرونا گرفته 
خواهد شد که در صورت منفی شدن تستش اردوی انفرادی خود را با بهزاد پاکزاد، 
دبیر فدراسیون تیروکمان که به عنوان مربی اختصاصی زهرا نعمتی انتخاب شده 
است، آغاز خواهد کرد. هم چنین غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیروکمان 

نیز به کرونا مبتلا شده است.
*دور برگشت لیگ برتر کشــتی فرنگی جام یادگار امام)ره(طی روزهای ۹، ۱۰ و 
۱۲ و ۱۳ آذرماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار می شود. بر این اساس 
بهروز حضرتی پور و حبیب اله اخلاقی به عنوان کمیته فنی بر این رقابت ها نظارت 
خواهند داشت، اما از محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در سالن مسابقات 
خبری نخواهد بود. گویا محمد بنا که به تازگی به دلیل ابتلاء به بیماری کرونا در 
بیمارســتان بســتری و پس از چند روز ترخیص شد، حالا باید در منزل به دوران 

نقاهت بپردازد و شرایط حضور در سالن مسابقات لیگ برتر را ندارد.
*نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی 

و با توجه به تعطیلی ادارات لغو شد.
*بازی های المپیک و پارالمپیک توکیو به دلیل شیوع ویروس کرونا ، یکسال به تعویق 
افتاد.با توجه به اینکه حدود ۸ ماه به شــروع این بازی ها باقی مانده، کمیته برگزاری 
بازی های توکیو در نظر دارد چند رویداد آزمایشــی را برگزار کند. براین اساس قرار 
است ۱۸ رویداد آزمایشی تا فاصله باقی مانده تا المپیک برگزار شوند. این رویدادها از 

ماه مارس )اسفند( شروع می شوند و تا ماه می )خرداد( ادامه خواهند داشت.

خواندنی از ورزش ایران

انتخابات ظرف مدت 70 روز برگزار می شود

ابهام در تطبیق اساسنامه جدید فوتبال با قوانین داخلی
بازنشسته ها محدودیتی برای شرکت در انتخابات ندارند!

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
اساسنامه فدراسیون فوتبال در شرایطی روز 
گذشته به تصویب رسید که سرپرست فدراسیون 
برای  به صورت تلویحی اعلام کــرد ممنوعیتی 
هیئت رئیسه  انتخابات  در  بازنشســته ها  حضور 

وجود ندارد!
جلسه مجمع فدراســیون فوتبال از ساعت ۱۰:۱۵ 
صبــح دیروز به صورت آنلاین برگزار شــد. ۷۳ عضو در 
مجمع دیروز حاضر بودند تا اساسنامه جدید فدراسیون 
فوتبال را تایید کنند. البته در حالی که این مجمع قرار 
بود به صورت وبینار برگزار شــود، تعــدادی از اعضای 

مجمع به صورت حضوری در جلسه حاضر شده بودند.
اکثر رؤســای هیئت های اســتانی از طریق ارتباط 
ویدیویی در جریــان اتفاقات مجمع قرار گرفتند، اما در 
مجمع نیز تعدادی از مسئولان فدراسیون و حتی نماینده 
برخی از باشگاههای لیگ برتری حضور داشتند. مسعود 
ســلطانی فر وزیر ورزش، مهدی علی نژاد معاون وزیر، 
حیدر بهاروند سرپرســت فدراسیون، مهدی محمدنبی 
سرپرســت دبیرکلی فدراســیون، محمود اســلامیان، 
فریــدون اصفهانیــان، کاظم طالقانی، محمود شــیعی 
هدایت ممبینی به عنوان اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال، اکبر محمدی مدیرعامل باشگاه پیکان، عباسی 
مدیرعامل باشــگاه آلومینیوم اراک، جواهری مدیرعامل 
باشــگاه گل گهر ســیرجان و... جزو نفراتــی بودند که 

حضوری در مجمع شرکت کردند.
نکتــه جالب اما حضــور مهدی تاج، رئیس ســابق 
فدراســیون فوتبــال بــود که به واســطه حضــور در 
هیئت رئیســه فدراسیون در مجمع حاضر شده بود. این 
اتفاق شــاید بعد از مدت هــا رخ داد که تاج بار دیگر در 
جمع فوتبالی ها حاضر شــود. تصویب اساسنامه جدید 
فدراسیون فوتبال مهم ترین دستورالعمل جلسه مجمع 
دیروز بود که در نهایت بــا ۷۰ رای از ۷۳ عضو آنلاین، 

به تصویب رسید.
پــس از تصویب مجمــع، اعضا اقدام بــه گزینش 
افراد برای کمیته های انتخاباتی کردند که اســامی افراد 

برگزیده به این شرح است:علی فلاحتی شهاب الدینی به 
عنوان رئیس کمیته بدوی انتخابات انتخاب شد. مهدی 
گردانی به عنوان معاون و غلامرضا شاه کرمی به عنوان 
عضو کمیته بدوی و حبیب الله حبیب و تقی سیاری عضو 

علی البدل این کمیته انتخاب شدند.
هم چنیــن روزبه وثــوق احمــدی، رئیس و مهدی 
پیروزرام، معاون کمیته استیناف انتخابات شدند. علاوه بر 
این، احمد مومن عضو کمیته و حسین تقی پور و فریدون 
صادقی به عنوان اعضای علــی البدل انتخابات انتخاب 
شدند. طبق اعلام دبیرکل فدراسیون فوتبال، انتخابات 
این فدراســیون ظرف مدت ۷۰ روز و احتمالا در اواخر 

بهمن یا اوایل اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد.
وزیر ورزش: به خاطر فوتبال کوتاه آمدیم

سلطانی فر وزیر ورزش در این مجمع اظهار داشت: 
امیدوارم با برگزاری انتخابات، رئیس و هیئت رئیسه جدید 
بــا برطرف کردن نقاط ضعف، موفقیت های بیش تری را 

هم کسب کنند. چندین نکته درباره این اساسنامه وجود 
دارد. تلاش خیلی زیادی از ســوی کارشناسان صورت 
گرفت که اساســنامه با قوانین داخلی و استانداردهای 
فیفا مطابقت داشته باشد. دوستان تلاش قابل تقدیری 
کردند که به جمع بندی و نتیجه مناســبی برســند و 
اساســنامه به روزرسانی شــود و قوانین داخلی کشور 

رعایت شود. خوشبختانه این اتفاقات رخ داد.
وی به ویژگی این اساســنامه اشــاره کرد و افزود: 
اعضــای بیش تری از خانواده فوتبــال در مجمع حضور 
خواهد داشت تا از نقطه نظرات افراد بیش تری استفاده 
کنیم. برای نامزدی در عضویت هیئت رئیســه و ریاست 
فدراسیون تسهیلات بیش تری در نظر گرفته شده است. 
در شرایطی که پیش بینی شده، مشخصه هایی که افراد 
نامزد باید داشته باشــد، تسهیلات بیشتری پیش بینی 
شده و امکاناتی فراهم شده و استانداردهایی را پیش بینی 
کردند که افراد با توانمندی و ظرفیت های مختلف حاضر 

چرا درب فوتبال به روی بازنشسته ها 
باز شد؟! 

سرویس ورزشی-
حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال صبح شنبه در مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال درباره برگزاری انتخابات هیئت رئیسه گفت: فقط اساسنامه 
معیار و ملاک برگزاری انتخابات اســت. این اظهارات بهاروند در پاســخ به 
شائبه ممنوعیت حضور بازنشســتگان در انتخابات هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبال بوده و در حضور وزیر ورزش و جوانان مطرح شده است.
اگر برنامه ای که مد نظر بهاروند و رفقاســت، اتفاق بیفتد و بازنشسته ها 
بتوانند در انتخابات فدراســیون شــرکت کنند، قوانین رسمی کشور که به 
تصویب مجلس و تایید شــورای نگهبان رســیده، نقض می شود، موضوعی 

که انتظار می رود از نظر مسئولان ورزش به ویژه شخص وزیر پنهان نماند.
سلطانی فر سی ام فروردین ماه ۹۶ در نشست با رؤسای فدراسیون های 
ورزشــی اعلام کرد: »از ابتدای امســال بکارگیری افراد بازنشسته که منع 
قانونی دارند در فدراسیون های ورزشی ممنوع است و نباید این اتفاق بیفتد 
مگر در مواردی که قانون اجازه داده باشد و از همه می خواهم به جد به این 

موضوع توجه کنند.«
حالا معلوم نیست چه توافقاتی در پشت پرده صورت گرفته که درهای 
فدراســیون فوتبال یک دفعه به روی بازنشسته ها باز شده است. راستی اگر 
قرار بر بازگشت مدیربازنشسته ای چون کفاشیان و ادامه فعالیت بهاروند باشد 
تا آنها با نفوذشــان در هیئت ها برای فــرد دیگری رای جمع کند، آن وقت 
تکلیف مدیرانی چون محمود مشحون، علیرضا رحیمی، صادق فرجی، احمد 
ضیایی ، غلامرضا امینی و... که به واسطه همین قانون ممنوعیت به کارگیری 

بازنشستگان استعفا دادند چه می شود؟! 

اخبار کوتاه از فوتبال
محکومیت ترور دانشمند هسته ای 

در هفته چهارم لیگ برتر 
مسابقات هفته چهارم لیگ برتر به مناسبت ترور بزدلانه دانشمند هسته ای 
کشورمان با قرائت فاتحه و یک دقیقه سکوت آغاز می شود. ترور بزدلانه محسن 
فخری زاده از دانشمندان برجسته هسته ای جمهوری اسلامی باردیگر نشان داد 
که جمهوری اسلامی ایران بزرگترین قربانی تروریسم در جهان است. سازمان 
لیگ فوتبال ایران در راســتای محکومیت این ترور ناجوانمردانه و تروریســم 
جهانی مسابقات هفته چهارم لیگ برتر را با قرائت فاتحه ای برای شهید محسن 
فخری زاده و یک دقیقه سکوت آغاز می کند. جمهوری اسلامی ایران با بیش از 
۱۷ هزار و چهارصد شهید بزرگترین قربانی تروریسم در جهان است. مسابقات 

هفته چهارم لیگ برتر در روزهای دوشنبه و سه شنبه برگزار می شود.
هافبک صنعت نفت آبادان لژیونر شد

باشگاه نفت آبادان اعلام کرد جعفر سلمانی بازیکن جوان فصل گذشته این 
تیم با عقد قراردادی ۲ ساله به باشگاه پورتیموننزه پرتغال پیوست. سرمربیگری 
تیم فوتبال پورتیموننزه پرتغال برعهده پائولو سرجیو است که در فصل ۹۸-۹۷ 

سرمربی صنعت نفت آبادان بود.
عزم جدی قطر برای میزبانی از جام ملت های آسیا

فدراسیون فوتبال قطر بخش سوم از پرونده مرتبط با درخواست میزبانی از 
جام ملت های ۲۰۲۷ را پیش از موعد مقرر به AFC ارسال کرد. این بخش شامل 
تضمین های دولتی همچنین موافقت نامه های مورد نظر در ارتباط با شــرایط 
مورد تاکید AFC جهت میزبانی از رقابت های جام ملت های آسیا می شود. پنج 
کشــور ایران، قطر، عربستان، ازبکستان و هند نامزدهای میزبانی از رقابت های 
جام ملت های آســیا در سال ۲۰۲۷ به شــمار می روند که تاکنون مستندات 
مراحل اول و دوم درخواست میزبانی را ارائه داده اند و طبق جدول زمان بندی 
کنفدراسیون چهار کشور باقیمانده تا ۱۸ دسامبر)۲۸ آذر( برای ارائه بخش سوم 

مستندات مورد نظر فرصت خواهند داشت. 

شوند. شرایط خوبی در اساسنامه در نظر گرفته شده که 
ملاک عمل برای فعالیت های آینده فدراســیون فوتبال 
اســت.او درباره حذف کرسی وزیر ورزش و معاونش در 
این جلســه گفت: این موضوع بــا چالش های زیادی از 
ســوی فیفا همراه بود. در جلسات مان با دست اندرکاران 
برای اینکه بتوانیم اساسنامه ای با تایید مسئولان ذی ربط 
فوتبال در برابر رعایت استانداردهای فیفا داشته باشیم 
و برای اینکه نظمی به فوتبال کشور بدهیم و مشکلات 
جاری را به واسطه به روزرسانی اساسنامه برطرف کنیم و 
اساسنامه را به عنوان سند محکم به تایید مراجع داخلی 
و خارجی برســانیم، به این نتیجه رسیدم اگر پافشاری 
کنیم ممکن است دچار محدودیت هایی شویم و ورزش 
و ابزاری که موجبات شور و شادی ده ها میلیون جوان را 
فراهم می کند، دچار بلاتکلیفی شود و باید کوتاه بیاییم.

حضور بازنشسته ها در انتخابات
در حالــی که مباحــث مختلفی دربــاره برگزاری 
انتخابــات و حضــور افراد بازنشســته در آن و دخالت 
نهادهای دیگر صورت می گیــرد، حیدر بهاروند تاکید 
کرد که مــلاک برگــزاری انتخابات فقط اساســنامه 
جدید اســت. وی گفت: چون اساســنامه تایید نشده 
بود اجــازه برگزاری انتخابات فدراســیون نبود. بعد از 
این مجمع، تاریخ و زمان برگزاری انتخابات مشــخص 
می شــود. ملاک ما برای برگزاری انتخابات فقط همین 
اساســنامه خواهد بود و موظف هســتیم بر اساس آن 
انتخابات را پیش ببریم. ملاک فقط اساســنامه است. 
به نظر می رسد این اظهارات بهاروند در پاسخ به شائبه 
ممنوعیت حضور بازنشستگان در انتخابات هیئت رئیسه 
فدراســون فوتبال اســت. اگر واقعا این گونه باشد، و 
بازنشســته ها بتوانند در انتخابات شرکت کنند، قوانین 
رسمی کشــور که مصوب مجلس شورای اسلامی زیر 
سؤال می رود. زیرا بر اساس قوانین حضور بازنشسته ها 
 در فدراسیون های ورزشی از جمله فوتبال ممنوع شده 
اســت. با این وجود معلوم نیســت وزیر ورزش بر چه 
 اساسی مدعی شده اساســنامه جدید با قوانین داخلی 

مطابقت دارد؟!

یادبود مدافع حرم سید علی منصوری
بی تاب شهادت

این روزها سومین سالگرد شهادت پاسداری 
اســت که یک عمر را در میــدان جنگ و جهاد 
به ســر برد و سرانجام در سن ۵۸ سالگی شربت 
شهادت را نوشــید. شــهید مدافع حرم سردار 
ســیدعلی منصوری، یکی از مبــارزان انقلابی 
شهرستان نیشــابور بود که پس از پیروزی، وارد 
سپاه شــد و۸۰ ماه به خدمت در جبهه مشغول 
بود. وی در عملیات های مختلفی ازجمله عملیات 

کربلای پنج شرکت کرد و رشادت های بسیاری از خود نشان داد. شهید منصوری 
یکی از شــاهدان عینی فاجعه منا در سرزمین حجاز بود. خودش هم زیر دست و 
پای حجاج مانده و تا آستانه شهادت هم رفته بود، اما گویا تقدیر برای وی به گونه ای 

رقم خورده بود که از آن مهلکه نجات یابد و در کربلایی دیگر به شهادت برسد. 
منصوری در نهایت در تاریخ ۲۰ خرداد سال ۹۵ و در راه دفاع از حرم حضرت 
زینب)س( در خان طومان ســوریه، هدف گلوله داعشی ها قرار گرفت و به معشوق 
خود واصل شــد. وی ســیدی از ذریه حضرت زهرا)س( بود و همچون مادرش، از 
ناحیه پهلو جراحت دید و شــهید شــد. وی به سید شهیدان مدافع حرم نیشابور 

ملقب است. 
شــهید مدافع حرم سردار سیدعلی منصوری در وصیت نامه اش نوشته است: 
»خداوندا من در طول زندگی نتوانسته ام خدمتی به اسلام بکنم اگر با ریختن خونم 
می توانم خدمتی به اسلام بکنم پس ای رگبار مسلسل ها وای غرش توپخانه ها وای 

ترکش خمپاره ها مرا دریابید.«

معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشــاورزی گفت: 
۲۲۵0 هکتــار گلخانه از ابتدای ســال جهش تولید 
تاکنون در کشور ایجاد و آماده بهره برداری شده که 
این رقم تا پایان ســال جاری به ۲ هزار و ۵00 هکتار 

افزایش می یابد.
محمدعلی طهماســبی روز شــنبه در حاشیه سفر به 
قزوین اظهار داشت: کار احداث حدود ۲ هزار و ۸۰۰ هکتار 
گلخانه دیگر از محل اعتبارات و تســهیلات سال جاری در 

دست پیگیری است که البته راه اندازی آنها به سالهای آینده 
موکول می شــود.  این مسئول با اشــاره به حمایت دولت از 
سرمایه گذاران بخش گلخانه، گفت: محدودیتی در پرداخت 

تسهیلات به سرمایه گذاران واجد شرایط وجود ندارد.
وی، توســعه گلخانه ها را با توجه به اینکه مزایایی چون 
کاهش مصــرف آب و ارتقای عملکــرد و تولید محصولات 
صادرات محور که به دنبال دارند از اولویت های کشــاورزی 
کشور دانست و یادآور شد: در سند چشم انداز کشور در افق 

۱۴۰۴ باید ۴۸ هزار و ۳۰۰ هکتار گلخانه به مجموع گلخانه 
های کشور افزوده شــود که امیدواریم با تلاش برای جذب 
ســرمایه گذاران و حمایت بانک ها و همراهی دســتگاه های 

خدمات رسان محقق شود.
معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشــاورزی با بیان اینکه 
ســالانه حدود ۲۳ میلیون تن محصولات باغی در کشور به 
تولید می رسد،اظهار داشت: تلاش داریم تا از طریق اصلاح 

باغات و تغذیه مناسب آنها این رقم را افزایش دهیم.

اهل سنت  امام جمعه   شیخ محمد صدیقی، 
روســتای کاریان کهن واقــع در بخش جویم 
شهرستان لارســتان به دلیل ابتلا به کرونا در 

بیمارستان امیدوار شهرستان اوز درگذشت. 
پیکــر مطهر ایــن روحانی اهل ســنت با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در محل زادگاهش روستای 

کاریان به خاک سپرده شد.
حاج شــیخ محمد صدیقی امام جمعه اهل سنت 
روستای کاریان )مهد آتشــکده آذر فرنبغ( در بخش 
جویم شهرستان لار در ســال ۱۳۲۲ شمسی به دنیا 
آمد و تحصیلات مقدماتی را در روســتا و تحصیلات 
حوزوی را در مدرسه احمدیه شهرستان اوز نزد اساتید 

حاج شیخ احمد و حاج شیخ محمد فقیهی آموخت. 
در دهــه اول انقلاب در ســال ۵۷ پس از رحلت 
پدرش حاج شیخ عبدالهادی صدیقی عملا امور شرعیه 
و نمازجمعــه کاریان کهن را با هماهنگی حاج شــیخ 
محمدفقیهی مفتی و امام جمعه اوز و آیات عظام حاج 
سید عبدالعلی آیت الهی و سید مجتبی موسوی لاری 

به عهده گرفت.
این روحانی برجسته اهل سنت لارستان همچنین 
در جنوب استان فارس به ویژه شهرستان های لار، اوز، 
گراش و خنج چهره آشــنا و مورد احترام و همواره در 

روند وحدت شهرستان های جنوب فارس کوشا بود
ائمه جمعه شــهرهای جنوبی فــارس، فرمانداران 
شهرســتان های چهارگانه لارستان، خنج، گراش و اوز 
و حسین حســین زاده نماینده مردم این شهرستان ها 
درگذشــت این روحانی و عامــل وحدت در منطقه را 

تسلیت گفتند.

نخستین شهید مدافع سلامت کنگاور 
آسمانی شد

فرماندار کنگاور گفت: پرســتار بخش کرونای بیمارستان شهید 
چمران کنگاور پس از مدتی مبارزه با کووید ۱۹ به خیل شهدای مدافع 

سلامت پیوست.
فرزاد الماسی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به رشادت های 
شبانه روزی کادر بهداشت و درمان گفت: شهیده »فریبا بهرام نژاد« این پرستارِ 
شهیده، در بخش کرونا بیمارستان شهید چمران فعالیت داشت و بعد از ابتلا به 
کرونا در روز ۲۹ آبان ماه و مدتی نبرد با این بیماری، در نهایت دیروز )هشــتم 

آذرماه(، به شهادت رسید و به خیل شهدای مدافع سلامت پیوست.
وی افزود: پیش از این ۹ تن از مدافعان سلامت استان کرمانشاه در اثر ابتلا 

به کرونا جان خود را از دست داده بودند.
کرونا از ابتدای دوران اپیدمی تاکنون، جان ۵۹ تن از شهروندان کنگاوری 

را گرفته است.
کنگاور در ۹۰ کیلومتری شرق کرمانشاه قرار دارد.

در پی شهادت محسن فخری زاده، دانشمند ارزشمند ایران اسلامی، شهرداری و شورای اسلامی شهر آبسرد 
میدان اصلی این شهر را به نام دانشمند شهید محسن فخری زاده تغییر نام دادند.

اعضای شورای اسلامی شهر آبسرد و شهرداری این شهر، با تغییر نام میدان اصلی شهر به نام دانشمند هسته ای کشورمان 
که روز هفتم آذرماه توسط عناصر  تروریست در آبسرد به شهادت رسید، رای داده و آن را اجرایی کردند.

محمد رفیعی طباطبایی، شــهردار آبسرد گفت: در پی شهادت این عزیز بزرگوار شهرداری و شورای اسلامی شهر آبسرد 
میدان اصلی شهر را که در گذشته به نام میدان شهرداری نام داشت به نام دانشمند شهید محسن فخری زاده تغییر دادند.

طباطبایی گفت: این میدان در یک کیلومتری حادثه   تروریستی  مذکور و ابتدای ورودی شهر آبسرد قرار دارد.

۲ مامور پلیس در کوار فارس
 به شهادت رسیدند

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: دو نفر از ماموران یگان امداد 
شهرستان کوار در زمان انجام ماموریت به شهادت رسیدند و ضارب نیز 

در محل ارتکاب جرم دستگیر شد. 
ســرتیپ رهام بخش حبیبی،  گفت: ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه دیروز )شنبه 
هشــتم آذرماه(  در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری خانوادگی در مسکن مهر شهرســتان کوار، ماموران یگان امداد 

بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افــزود: ماموران به محل مورد نظر اعــزام و در تحقیقات اولیه متوجه 
شــدند که نوجوانی ۱۷ ساله به دلیل مشکلات شخصی با خانواده خود درگیر 

شده است.
حبیبی عنوان کرد: هنگامی که ماموران قصد ورود به منزل و دســتگیری 
وی را داشــتند ناگهان نوجوان ۱۷ ساله با اسلحه شکاری که متعلق به پدرش 
بوده، به سمت ماموران تیراندازی کرد که  منجر به شهادت سروان بهرام مکرمی 

و استوار دوم پوریا قاسمی شد.
 فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه با عکس العمل به موقع نیروهای 
کمکی فرد ضارب از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفت و دســتگیر شــد، 

تصریح کرد: متهم برای مداوا راهی بیمارستان شد.

گمنام  سربازان  و  کرمانشاه  مرزبانی  نیروهای 
امام زمان)عج( چهار هزار و ۱60 راس دام قاچاق  

را در این دو استان کشف و ضبط کردند.
فرمانده مرزبانی اســتان کرمانشاه گفت: ۱۶۰ راس 
انــواع دام قاچاق به ارزش هفت میلیــارد ریال باتلاش 
مرزداران شهرســتان های قصرشــیرین و ثلاث باباجانی 

 کشف شد. 
ســرتیپ »یحیی الهــی«   در گفت و گــو با ایرنا 
اظهارداشــت: در ماموریت نخست ماموران هنگ مرزی 
قصرشیرین با اشراف اطلاعاتی خود موفق به شناسایی 
۲ دستگاه کامیون حامل دام قاچاق شده و پس از مدتی 

تعقیب نامحسوس آنها را متوقف کردند.
وی ادامــه داد: در جریان بازرســی از این کامیون 
های توقیفی ۱۱۳ راس گوســفند قاچاق که طبق نظر 
کارشناســان ارزش آن ها به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال می رسید کشف شد.
وی تصریح کــرد: در همین راســتا ماموران هنگ 
مرزی قصرشیرین موفق به دستگیری ۲ قاچاقچی شده 
و پس از تشکیل پرونده آنها را به مراجع قضایی معرفی 

کردند.
وی  در ادامــه به کشــف ۴۷ راس دام قاچاق دیگر 

توسط مرزبانان شهرستان ثلاث باباجانی خبر داد.
وی تصریــح کــرد: این تعــداد احشــام که طبق 
نظر کارشناســان ارزش آنها به ســه میلیــارد و ۵۰۰ 
ریال می رســد، در نقطه صفر مــرزی و پیش از خروج 

از  رئیس هلال احمر تکاب گفت: ســه کوهنورد 
استان های گلســتان، زنجان و آذربایجان شرقی که 
در هــوای برفی برای صعود به کوه ســه هزار و ۳۵0 
متری بلقیس به این شهرستان سفر کرده  بودند، در 

ارتفاعات این کوه مفقود شدند. 
جعفر سعیدی، در گفت و گو با ایرنا افزود: این کوهنوردان 
عصر پنجشــنبه با وجود هوای برفی و کولاکی به ارتفاعات 
کوه بلقیس صعــود کردند اما از روز جمعه ارتباط آنها قطع 

شده و هیچ خبری از وضعیت آنها در دسترس نیست.
وی بیان کرد: پنج گروه امداد و نجات کوهستان شامل 
گروه های هلال احمر و هیئت کوهنوردی تکاب و گروه های 
امدادی از شهرهای شاهین دژ و زنجان بلافاصله پس از اطلاع 
از مفقود شدن این کوهنوردها وارد عمل شده و از روز جمعه 

عملیات جست وجو برای یافتن آنها را آغاز کردند.
وی اظهار داشت: تیم های امداد و نجات کوهستان برای 
یافتن این کوهنوردها از چند مسیر مختلف به ارتفاعات کوه 
بلقیــس صعود کردند اما تلاش های آنهــا تاکنون نتیجه ای 

نداشته و عملیات جست وجو همچنان ادامه  دارد.

مرد ۳7 ســاله ایذه ای به دلیل تزریق یک 
آمپول جان خود را از دست داد.

محمدباقــر جمشــیدی برادر متوفی پنجشــنبه 
شــب در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: برادرم روز 
چهارشــنبه به دلیل بیماری به مطب یکی از پزشکان 

متخصص شهرستان مراجعه کرد. 
وی افزود: این پزشک برای برادرم بالاترین دوز از 
یک آمپول را تجویز کرد که طبق اطلاعات ما این کار 

ممنوع بوده  است.
وی اظهار داشت: طبق اعلام پزشکان آگاه به علم 
پزشــکی این دارو تنها باید در محل بیمارستان و در 
حالی که دســتگاه شوک وجود داشــته باشد به بیمار 

تزریق شود.
وی گفت: پزشــک مورد نظر پــس از تجویز این 
آمپول و قبل از اســتفاده آن مطب خود را ترک کرده 

بود و آمپول توسط پرستار در سرم تزریق شد.
وی اضافــه کرد: پس از اینکه حــال برادرم رو به 
وخامت  رفت این پزشک به مطب خود برگشته و وی 

را به بیمارستان منتقل کرد. 
جمشــیدی با بیان اینکه پــس از مرگ برادرش 
در جریان این اتفاق قرار گرفته اســت تاکید کرد: ما 
شــکایت خود را انجام داده ایم  و با هماهنگی پزشک 
قانونی ایذه جسد برادرم به اهواز منتقل خواهد شد تا 
کالبدشکافی روی بدنش انجام شود و دلیل مرگش به 

طور دقیق مشخص شود.
اردوان یاراحمدی رئیس سازمان نظام پزشکی ایذه 
اظهار داشت: مرگ این فرد بر اثر تزریق دارو در مطب 

پزشک رخ داده است.
وی افزود: به طور حتم این پرونده روال طبیعی و 

قانونی خود را طی خواهد کرد .

حدود ۳ تن موادمخدر
 در سیستان  و بلوچستان کشف شد

فرمانده انتظامی  سیستان  و بلوچســتان گفت: مأموران انتظامی 
 استان ۲ تن و ۹0۹ کیلو و ۴۱0 گرم انواع موادمخدر را در شهرستان های 

زاهدان، ایرانشهر و خاش کشف کردند.
 ســرتیپ  احمد طاهری روز پنجشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشــت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرســتان های ایرانشهر، زاهدان 
و خاش شــامگاه  چهارشــنبه در چند عملیات جداگانه و موفقیت آمیز و پس 
از درگیــری چند ســاعته با ۲ تیم از یک باند بــزرگ قاچاق مواد مخدر ضمن 
دســتگیری چهار قاچاقچــی در مجموع ۲ تن و ۹۰۹ کیلــو و ۴۱۰ گرم مواد 
افیونی شــامل ۲ تن و ۳۴۱ کیلو و ۴۱۰ گرم تریاک و ۵۶۸ کیلوگرم حشــیش 

را کشف کردند.
فرمانده انتظامی  سیستان  و بلوچســتان بیان کرد: در این ۲ عملیات یک 
دســتگاه سواری سمند و ۲ دســتگاه پژو ۴۰۵ توقیف و یک قبضه سلاح گرم 

کشف شد.
کشف 90 هزار لیتر سوخت قاچاق

 در سراوان
فرمانده انتظامی سیســتان  وبلوچستان از شناسایی محل دپوی 
ســوخت قاچاق با ۹0 هزار لیتر توسط ماموران پلیس آگاهی سراوان 

خبر داد. 
سرتیپ احمد طاهری اظهارداشت: در اجرای طرح مقابله با  قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی ماموران پلیس آگاهی استان موفق به شناسایی یک محل 
دپو ســوخت قاچاق در شهرســتان سراوان شــدند. وی بیان کرد: در پی این 
تحقیقات ماموران پس از حضور در محل که فرد متخلف اقدام به دپو ســوخت 
در محل کارگاهی کرده بود بازدید و در بازرســی از آن ۹۰ هزار لیتر ســوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان  گفت: 

در این رابطه یک نفر متخلف شناسایی و به مراجع قضائی معرفی شد. 

رئیس کل دادگســتری استان فارس گفت: ۳0 قبضه کلت کمری جنگی با تلاش و رصد شبانه روزی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در شیراز کشف شد.

حجت الاسلام سید کاظم موسوی اضافه کرد: در این خصوص تاکنون یک نفر دستگیر شده است و با دستور مقام قضایی 
در بازداشت به سر می برد.

وی افزود: پرونده به شعبه ویژه جرایم امنیتی دادسرای شیراز ارجاع شده است و زوایای دیگر پرونده از جمله افراد دیگر 
مرتبط با این محموله و همچنین سایر اقدامات مشابه در دست بررسی است.

رئیس شورای قضایی استان فارس گفت: امنیت استان خط قرمز دستگاه قضایی و امنیتی است و با هر فعالیت ضد امنیتی 
برخورد قاطع در چارچوب قانون صورت خواهد گرفت و با توجه به تعداد ســلاح های مکشوفه و اهداف ضد امنیتی معاندین، 

پرونده به صورت ویژه و با حساسیت مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

٣0 قبضه کلت کمری جنگی در شیراز کشف شد

غیرقانونی از مرز توقیف و کشف شد.
وی یادآوری کرد: در همین راستا نیز سه قاچاقچی 
دســتگیر و پس از تشکیل و تکمیل پرونده برای صدور 

احکام لازم تحویل دستگاه قضایی شدند.
رئیس کل دادگســتری استان فارس هم  گفت: در 
راســتای مبارزه با قاچاق دام و با هوشــیاری سربازان 
گمنام امام زمان )عج( استان هرمزگان و شهرستان آباده 
و بــا همکاری پلیس اطلاعات بوانات بیش از چهار هزار 

رأس گوسفند زنده کشف شد. 
حجت الاسلام ســید کاظم موســوی ، اظهار داشت: 
بررسی های انجام شده نشان می دهد این گوسفندان جهت 
انتقال به استان هرمزگان و سپس قاچاق از طریق مرزهای 

آبی از  دو محل در شهرستان های بوانات و آباده بودند.

وی بــا بیان اینکــه ایــن محموله ها فاقــد مجوز 
دامپزشکی جهت حمل و نگهداری است، گفت: سه هزار 
رأس از این گوسفندان در محلی در شهرستان بوانات و 
محموله دیگری با بیش از یک هزار رأس گوسفند مرتبط 
با همین باند قاچاق در شهرســتان آباده کشف شد که 
ارزش تقریبی این محموله های قاچاق طبق برآورد اداره 

دامپزشکی شهرستان بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال است.
ایــن مقام ارشــد قضایی اســتان تصریــح کرد: با 
دســتورات قضایی دادســتان های عمومــی و انقلاب 
شهرستان های بوانات و آباده، محل نگهداری گوسفندان 
در اختیار حفاظت نیروی انتظامی قرار گرفته اســت و 
قاچاقچیان مرتبط با این پرونده به تعزیرات آباده معرفی 

شدند.

کشف بیش از 4 هزار  رأس دام قاچاق در استان های کرمانشاه و فارس 

امام جمعه اهل سنت کاریان لارستان 
بر اثر کرونا درگذشت

خطای پزشکی مرد ایذه ای را 
به کام مرگ فرستاد

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

گلخانه های کشورتا پایان سال به 2هزارو 500 هکتار 
افزایش می یابد 

۳ کوهنورد در کوه بلقیس تکاب
 مفقود شدند

میدان اصلی آبسرد
 به نام دانشمند شهید محسن فخری زاده نامگذاری شد

۱۲ هزار واحد تولیدی به همت بنیاد برکت 
امسال احیا می شود

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
گفت: احیای ۱۲ هزار واحد تولیدی در کشور به همت 
این بنیاد به منظور توسعه اقتصادی و  اشتغال زایی تا 

پایان امسال در دستور کار است.
امیرحسین مدنی روز شنبه در آیین آغاز فعالیت مجدد 
یک کارخانه چاپ، برش و بسته بندی کاغذ حرارتی به عنوان 
یکی از واحدهای صنعتی احیا شده در استان سمنان افزود: 
تــا به امروز ۶۰ درصد از ۱۲ هزار واحد تولیدی برنامه ریزی 

شده احیا شد.
وی بیان کرد: بازگرداندن ۸۰ بنگاه متوســط صنعتی به 

چرخه تولید هم در حال انجام است.
وی از تخصیص ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار برای احیای 
واحدهای صنعتی در کشور خبر داد و ابراز داشت: با احیای 
این تعداد واحد تولیدی خرد و متوسط، فرصت های کسب و 

کار برای ۴۱ هزار متقاضی فراهم می شود.
مدیرعامــل بنیــاد برکت تصریــح کرد: تا بــه امروز با 
اختصاص ۱۲ هزار میلیارد ریال، ۲۶ هزار شــغل در بخش 
احیای واحدهای خرد و متوســط صنعتی ایجاد شده است 
و با اختصاص چهار هزار میلیارد ریال اعتبار باقی مانده، ۴۱ 
هزار شغل پیش بینی شده تا پایان امسال محقق خواهد شد.
مدنی افزود: بنیاد برکت امسال سرمایه گذاری و مشارکت 
اقتصادی با ۱۳۰ بنگاه صنعتی متوسط را در دستور کار خود 
دارد کــه ۸۰ واحد از این تعداد پیش از این تعطیل بودند و 

پس از احیا به چرخه تولید بازگشتند.
وی اظهار داشت: با مشارکت بنیاد برکت فعالیت کارخانه 
نوین پیوست پاسارگاد در شهرک صنعتی یاتری شهرستان 
آرادان استان سمنان پس از مدتی تعطیلی از سر گرفته شد.
به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، احیا و فعالیت مجدد این 
کارخانه در آرادان،  اشــتغال مستقیم و غیرمستقیم را برای 

۲۵۰ نفر ایجاد کرده است.
مدنی ادامه داد: فعالیت این کارخانه در شهرشتان آرادان 
در زمینه چاپ، برش و بسته بندی انواع کاغذهای حرارتی از 
ابتدای امسال به دلیل نوسانات نرخ ارز، رکود ناشی از کرونا 

و افزایش قیمت مواد اولیه تعطیل شده بود.
وی یادآور شد: با فعالیت مجدد این کارخانه نیاز کشور به 
واردات انواع کاغذهای حرارتی دستگاه های پوز، فاکتورهای 
خرید و عابر بانک ها از کشورهایی مانند  ترکیه و هند رفع شد.

مدنی تأکید کرد: این واحد صنعتی ظرفیت عرضه سالانه 
۴۰ میلیون رول کاغذ حرارتی را دارد و میزان سرمایه گذاری 

کل در آن ۲۵۰ میلیارد ریال است.
مدیرعامل بنیاد برکت همچنین در جریان سفر خود به 
استان ســمنان ۳۰۰ طرح  اشتغال زایی اجتماع  محور را در 
مناطق محروم و روســتایی شهرستان های گرمسار و آرادان 

به شکل همزمان افتتاح کرد.
مدنــی درباره این طرح ها گفــت: افتتاح این ۳۰۰ طرح 
اجتماع محور موجب ایجاد ۹۰۰ شغل در ۶۶ روستای هدف 

این دو شهرستان شده است.
وی با  اشــاره به سرمایه گذاری ۲۷۰ میلیارد ریالی برای 
ایجاد این تعداد شــغل گفت: ایجاد ۱۹۰ هزار شغل تا پایان 
امسال هدف گذاری شده که ۱۸۰ هزار شغل در بخش خرد 
و خانگی و ۱۰ هزار شــغل دیگر در حوزه واحدهای صنعتی 

بزرگ است.


